
Администрация Крутихинского района 

Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.04.2023 г.                                  № 87                                            с. Крутиха 

 

 

Об Общественном совете по поддержке  

предпринимательства при главе района 

 

 В целях координации и информационного обеспечения взаимодействия 

органов местного самоуправления и предпринимательского сообщества 

Крутихинского района в вопросах реализации политики государственной 

поддержки предпринимательства, а также привлечения субъектов 

предпринимательства к решению социально - экономических проблем 

района, руководствуясь п.15 ст.38 Устава муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить Положение об Общественном совете по поддержке 

предпринимательства при главе района (прилагается). 

 2. Считать утратившим силу постановления Администрации района от 

23.11.2017г. №339а «Об Общественном совете по поддержке 

предпринимательства при главе  района». 

         3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края  и разместить на 

официальном сайте Администрации Крутихинского района Алтайского края.  

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

Глава района                                                                                        Е.П. Озерова 

 

 

 
Акиньшина 


